
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 435329/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Hana Šimková
Datum narození: 23.11.1960
Identifikační číslo studenta: 82771427

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 435329
Datum zápisu do studia: 30.06.2014

Název práce: Mentoring v prostředí školství ČR se zaměřením na možné bariéry
při jeho využívání

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Management vzdělávání
Vedoucí: PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.

Datum obhajoby : 20.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila komisi téma své práce a cíl.

Položené otázky:
Ujasněte skupinu respondentů – jsou to mentoři, menteé nebo
ředitelé škol, kde se mentoring odehrává?
Uveďte doporučení, která vedou k předcházení možných bariér?

Teoretická část je pomerně komplexně zpracovaná, některé pojmy
jsou nejasně definované, chybí zahraniční literatura. V empirické
části chybí výsledky šetření. Diplomantka byla na obhajobu řádně
připravená, byla si vědoma některých nedostatků, které se objevují v
empirické části. Navrhla, jak by bylo dobré práci rozšířit. Práci chybí
doporučení, ta byla zmíněna v rámci obhajoby.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 Mgr. Jiří Trunda, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

82771427 - 435329 - Bc. Hana Šimková

http://www.tcpdf.org

